
【長子配付】 

 

 

令和元年 ９月 ２日 

保 護 者 様 

                            伊万里市立伊万里小学校 

校 長  山 下  司 

育友会長 東  真 生 

 

令和元年度 運動会の開催について（ご案内） 
 

 初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。 

 さて、今年度の運動会を下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じますが、児童の力一

杯の競技や演技に温かい声援と激励を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１ 期 日  令和元年９月２２日（日） 

        ＊ 雨天の場合は９/２９（日）に延期します。(当日朝６時決定) 

＊ ２２日（日）は開始時刻を遅らせて実施する場合もあります。   

 

２ 会 場  伊万里小学校 運動場 

 

３ 日 程  入場開始 ８：２０   競技開始 ９：００ 

       開会式   ８：２５   閉会式  １５：０５ 

                  ＊閉会式後、分団の解団式を行います。 

 

４ 代休日および雨天時の対応等 

 通常 9/22(日)雨天中止の場合 9/29(日)雨天中止の場合 

９月2２日（日） 開 催 登校(弁当持参・授業)   

９月2３日（月） (祝)秋分の日 (祝)秋分の日   

９月2４日（火） 代 休 代 休  

９月29日（日）  開 催 雨天のため中止   

9月30日（月）  代  休 開 催(昼食は給食) 

    ＊２2 日（日）に実施できない場合→22 日（日）は登校(弁当持参・授業)、２3 日（月）

は秋分の日のために休み、２4 日（火）は代休です。 

＊29 日（日）に実施できない場合は 29 日（日）は学校は休みで 30 日（月）に実

施(昼食は給食)それでも実施できない場合→10 月 1 日、2 日、3 日・・と順延で

実施 

 

５ お願い 

① 駐車場が十分ではありませんので、自家用車の学校敷地内への乗り入れは、来賓車

及び地区あたり１台の許可車（駐車許可証を提示した車）のみといたします。車での

弁当等のお届け入れもご遠慮ください。 

② テント等の搬入は、許可車でお願いいたします。 

③ 伊万里警察署の指導により、路上駐車は厳禁です。 

④ 伊万里小まで、できるだけ徒歩で来てください。駐車場は啓成中学校、伊万里商

業・実業高校、黒木建設、伊万里公民館（舗装部分のみ可）、駐車許可を受けた私有

地等をご利用ください。その際、係の指示・誘導にしたがってください。セレモニー

ホールにも依頼していますが、当日利用できるか分からないため、当日朝分かり次第，

安心・安全メールにて連絡します。(駐車場の利用については裏面参照) 

⑤ 学校の敷地内は全面禁煙です。喫煙については校外でお願いします。また、飲酒につ

いては禁止としておりますのでご協力ください。 

⑥ 雨天等で実施できずに延期する場合は、開催当日朝６時に「安心・安全メール」で

お知らせします。これを機に、未登録の方は是非登録を。 

⑦ ゴミは、すべて持ち帰ってください。 


